
V
LA

SO
V

Á
 PÉČE

ŘADA BIO REHAB

AKTIVÁTOR RŮSTU

Řada je určená pro podporu růstu vlasů a stimulaci spících vlasových folikul. 
Vysoký podíl přírodních ingrediencí probudí všechny spící vlasové folikuly. 

> Podporuje růst a celkové zdraví jak vlasů, tak vlasové pokožky
> Vhodný při potížích se svěděním, olupováním a lupy vlivem 
   kvasinek a plísní
> Působí od kořínků po konečky
> Aktivuje mikrocirkulaci pokožky
> Aktivuje přítok krve do vlasových folikul a tím je stimuluje
> Jemně čistí vlasovou pokožku i vlasy
> Bojuje proti předčasnému stárnutí a šedivění

> při vypadávání vlasů

> pro pokožku s kouty, lysinami

> pro vlasy prořídlé

> vlasy, které nerostou 

> pro pokožku s lupy

> mastící se pokožku, s tendencemi 

ke svědění

> ženy i muže

VHODNÝ PRO



www.kralovstvi-tiande.cz

AKTIVNÍ INGREDIENCE

POUŽITÍ
Šampon a maska jsou určeny pro běžné mytí. Masku aplikujte na vlasy 

i vlasovou pokožku a proveďte masáž pokožky. Tonikum aplikujte 

2x denně 1 pipetu přímo na pokožku a promasírujte. Kůru používejte 

dlouhodobě alespoň 3 měsíce.

Katalogová cena: 1.340 Kč

Cena s VIP kartičkou: 870 Kč

Kód produktu:  PACK170

ZÁZVOR
Obsahuje velký podíl mastných kyselin, draslík, hořčík, vápník a vitamíny 
C a E, které pokožku hlavy do hloubky vyživí. V zázvoru se nachází i látka 
Gingerol, která se štiplavostí podobá chilli papričkám. Ta prokrvuje pokožku 
hlavy a stimuluje vlasové folikuly.

KLIMBAZOL Aktivní látka, která má protiplísňové a protizánětlivé účinky. 
Potlačuje růst nežádoucích kvasinek a plísní. Může poskytnout úlevu od svědění 
a lupů.

PANTHENOL má hydratační, regenerační a zklidňující účinky pro pokožku. 
Pomáhá ji udržet ve zdravé kondici. 

ANDĚLIKA LÉKAŘSKÁ
Postará se o intenzivní hydrataci. Bylinka známá také jako děhel lékařský. 
Zrychluje metabolismus a intenzivně hydratuje pokožku hlavy. Má zklidňující 
účinky, takže odstraňuje nepříjemné svědění.

RDESNO MNOHOKVĚTÉ
Posilující bylina s antioxidačními účinky, zabraňující stárnutí a vypadávání. Kořen 
rostliny obsahuje vápník, zinek, železo a magnesium. Blokuje přeměnu testosteronu 
na dihydrotestosteron a tím zmírňuje oslabení vlasových cibulek i šedivění vlasů.

ŽENŠEN
Posiluje obranyschopnost pokožky. Výtažky ženšenu posilují organismus a tím 
zvyšují jeho odolnost vůči škodlivým vlivům. Ženšen zlepšuje kvalitu vlasů, 
které jsou díky němu pružnější a poddajnější.

LINGZHI
Urychluje regeneraci a čistí pokožku. Lingzhi či lesklokorka lesklá se hojně používá 
v tradiční čínské medicíně i kosmetice jako adaptogen. Obsahuje přírodní aktivní 
látky, které posilují vlasy.

Šampon a maska jsou určeny pro běžné mytí. Masku aplikujte na vlasy 

2x denně 1 pipetu přímo na pokožku a promasírujte. Kůru používejte 

Pozor na citlivou pokožku - maska obsahuje vysoký podíl zázvoru, 
který může štípat!


